PROTOKÓŁ NR 20/09

z posiedzenia Komisji Rolnictwa Rady Gminy Dobrzyniewo Duże odbytego w Urzędzie Gminy Dobrzyniewo Duże w dniu 19 czerwca 2009r.

Obrady rozpoczęły się o godz. 8.00, a zakończyły o godz. 9.30

W posiedzeniu uczestniczyło pięciu członków Komisji:

1. P. Dariusz Grzegorz Grzegorczyk

2. P. Władysław Radziszewski

3. P. Jolanta Wojtulewicz

4. P. Zbigniew Chyc

5. P. Jerzy Lompart 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Ponadto w posiedzeniu uczestniczył Wójt Gminy P. Zenon Szypcio, 

Ad. 1 Posiedzeniu przewodniczył P. Dariusz Grzegorz Grzegorczyk – przewodniczący komisji, który otworzył posiedzenie, na podstawie listy obecności stwierdził, że obrady są prawomocne.

Ad. 2   Przewodniczący komisji przedstawił zaplanowany porządek obrad.

1. Otwarcie posiedzenia Komisji.

2. Przyjęcie porządku posiedzenia.

3. Rozpatrzenie problemów związanych z utrzymaniem i modernizacją dróg dojazdowych i gruntów rolnych i leśnych.

4. Omówienie kwestii pozyskiwania funduszy na zalesianie gruntów rolnych oraz gruntów innych niż rolne.

5. Wolne wnioski i informacje

6. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Zwrócił się do obecnych na posiedzeniu z pytaniem, czy mają propozycje zmian porządku obrad.

Członkowie komisji nie wnieśli uwag do przedstawionego porządku obrad.

Ad. pkt 3.

Przewodniczący posiedzenia oddał głos Wójtowi Gminy, aby wypowiedział się na temat stanu dróg dojazdowych i gruntów rolnych i leśnych. 

Wójt Gminy stwierdził, że nie ma sygnałów od mieszkańców wsi oraz sołtysów o potrzebie remontu tych dróg.

Przewodniczący posiedzenia zgłosił, że należy poprawić nawierzchnię dróg prowadzących na łąki w obrębie wsi Rybaki, Kulikówka, Szaciły.

Wójt Gminy nadmienił, że drogi na łąkach przylegających do wsi Fasty będą naprawione w trakcie prac na ul. Łyskowskiej. 

Radna Jolanta Wojtulewicz stwierdziła, że jej zdaniem nieodpowiednio skoszono pobocza – za wąskim pasem. 

Ad. pkt 4

Przewodniczący posiedzenia przedstawił członkom komisji pismo ….. dotyczące zasad pozyskiwania funduszy na zalesianie gruntów rolnych oraz gruntów innych niż rolne. Pismo stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu.

Zapytał, czy zebrani mają pytania dot. powyższego.

Głos zabrał Wójt Gminy, który stwierdził, że gmina nie będzie ubiegać się o środki zewnętrzne na potrzeby finansowe związane z zalesianiem gruntów rolnych.

Ad. pkt 5

Przewodniczący posiedzenia poprosił na posiedzenie komisji P. Annę Kotowską, aby poinformowała o przebiegu odbioru z gospodarstw rolnych folii po kiszonkach.

P. Anna Kotowska poinformowała, że we wsi Pogorzałki nie odebrano całości składowanej folii. Odbiór nastąpi w późniejszym terminie, który zostanie ustalony w najbliższych dniach, najprawdopodobniej będzie to koniec lipca tego roku. Folię należy składować przy budynku pozostałym po SKR. 

Zdaniem Wójta Gminy należy wskazać miejsce składowania w każdej wsi, opracować informację i podać do publicznej wiadomości mieszkańcom Gminy. 

Następnie przedstawił członkom komisji propozycję Komendy Miejskiej Policji dot. likwidacji Posterunku Policji w Dobrzyniewie Dużym. Poinformował, że na najbliższą sesję Rady Gminy zostali zaproszeni przedstawiciele KM Policji w Białymstoku w celu omówienia tej sprawy.

Radny Jerzy Lompart zgłosił problem związany z niszczeniem pól przez dziki. Poprosił o zgłoszenie tego problemu do koła łowieckiego. Nadmienił, że w związku z ciągłymi ulewnymi deszczami uszkodzone zostały nawierzchnie dróg. Poprosił o skierowanie równiarki. Zapytał, czy został ostatecznie opracowany projekt sieci kanalizacyjnej. 

Radny Zbigniew Chyc poinformował Wójta Gminy, że nawierzchnia dróg na Osiedlu Twoich Marzeń także wymaga równania. 

Wójt Gminy oznajmił, że zgłoszone wnioski zostaną uwzględnione. Projekt sieci kanalizacyjnej został opracowany, sfinansowany i jest ważny wiele lat., czyli nie ulegnie szybko przedawnieniu 

Ad. pkt 6

Przewodniczący posiedzenia zamknął posiedzenie Komisji Rolnictwa Rady Gminy  Dobrzyniewo Duże.

Protokołowała: Mariola Grzegorczyk.
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